
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Conte Tania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

24  
 

 

COMUNE DI SAN GILLIO 
Città Metropolitana di Torino 

Via Musinè n. 32 – 10040 SAN GILLIO (TO)- Tel 011/9840813 – Fax 011/9840757 
www.comune.sangillio.to.it 

_________ 
 

 
 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

ANNO 2026 
 
 
 

Provvedimento N.43 del 16/02/2026 
  
 
 
OGGETTO: ACQUISTO SACCHI NERI NETTEZZA URBANA. BOGLIANO SRL P.I. 

00959440041. CIG BA5B4246C1 
 
 
 

http://www.comune.sangillio.to.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Conte Tania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 
 

Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’Area 
economico Finanziaria – tributi nominato con il Decreto Sindacale n. 17 del 03/12/2024 ai 
sensi degli artt. 107, c. 2 e3 e 177 del D. Lgs n. 267/2000, nonché del vigente Regolamento 
Comunale di organizzazione degli uffici e servizi; 

Attesa la necessità di provvedere all’acquisto di sacchi neri per la nettezza urbana da fornire 
in dotazione all’incaricato della società Tre Emme Snc di Preite Mauro e C. che effettua, su 
incarico dell’ente, il servizio di manutenzione ordinaria del territorio; V 

VISTO il preventivo di spesa n. 301/2026 della società Bogliano Srl con sede in Strada statale 
231 Alba Bra – Borgo San Martino n. 44 Pocapaglia (Cn) p.i. 00959440041, acquisito al 
protocollo dell’ente al n. 1485/26, per l’acquisto del prodotto anzidetto e nello specifico sacco 
nero n. 4 unità (n. 250 unità per confezione) importo unitario euro 34,62 oltre iva 22% per un 
totale  complessivo di euro 168,94 IVA inclusa;  

VISTO l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs 36/2023 (Nuovo codice dei contratti pubblici) che 
prescrive l’“affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante”;  

VISTO l’art. 1, comma 130, della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di bilancio 2019) 
che dispone per gli affidamenti di importo superiore ad euro 5.000,00 l’obbligo del ricorso al 
Mercato Elettronico;  

DATO ATTO che si è provveduto a richiedere all’ANAC il seguente CIG BA5B4246C1 ;  

DATO ATTO che si è accertata la regolarità contributiva della società interessata prot. 
INPS_49159428; 

DATO ATTO che la società assume gli obblighi della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi 
dell’art. 3, comma 8, della Legge 136/2010, pena la nullità del presente atto; 

 Ritenuto affidare alla società Bogliano Srl P.I 00959440041 la fornitura del prodotto 
anzidetto e nello specifico sacco nero n. 4 unità (n. 250 unità per confezione) importo unitario 
euro 34,62 oltre iva 22% per un totale complessivo di euro 168,94 IVA inclusa, nonché  
assumere l’impegno di spesa per l’importo complessivo di euro 168,94 iva compresa al 
capitolo 650.99 “Interventi per la tutela dell’ambiente” del bilancio di previsione 2026-
2028 esercizio finanziario 2026; 

Visto il Bilancio di Previsione 2026/2028 – esercizio finanziario 2026 approvato con 

Deliberazione di Consiglio comunale n. 41 del 16 dicembre 2025; 

Visto il PEG 2026/28 approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Conte Tania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

20/1/2026  

Visto il T.U.E.L. – D.Lgs. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità;  

Visto il D.Lgs. n. 118 del 23.6.2011 e s.m.i.; 

DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui s’intendono integralmente richiamate: 

-d i  a f f i d a r e  l a  f o r n i t u r a , alla società Bogliano Srl P.I. 00959440041, come 
meglio generalizzata in premessa, di sacchi neri n. 4 unità (n. 250 unità per confezione)  
per il servizio di nettezza urbana dell’importo unitario di euro 34,62 oltre iva 22% per un 
totale complessivo di euro 168,94 IVA inclusa, 

- Di impegnare la somma di € 168,94 comprensiva di IVA nella misura vigente (22%), 
derivante dal presente provvedimento, a favore della società Bogliano Srl con 
imputazione alla miss. 8, progr. 1, tit. 1, macroaggregato 103, cap. 650.99 “Interventi per 
la tutela dell’ambiente” del bilancio di previsione 2026/2028 esercizio finanziario 2026, 
come da prospetto di seguito riportato: 

 
IMPEGNI 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

BA5B4246C1 2026 113 08011 3660 650 99 U.1.03.02.09.008 168,94 

 
-  di provvedere alla liquidazione nonché al pagamento a seguito emissione di fattura elettronica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CIG ANNO IMP / SUB CODICE VOCE CAP. ART. PIANO FIN. IMPORTO € 

BA5B4246C1 2026 113 08011 3660 650 99 U.1.03.02.09.008 168,94 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Conte Tania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Tania CONTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
San Gillio, li _______________________ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 


